М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ

П Р И К А З

31         01      20 22  г. №  44

пгт. Уренгой

Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме

Администрации поселка городского типа Уренгой

В целях развития и совершенствования системы поощрения граждан, внесших

значительный вклад в социально-экономическое развитие поселка городского типа

Уренгой, а также упорядочения процедуры награждения, приказываю :

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте и Благодарственном письме
Администрации поселка городского типа Уренгой согласно приложению.

2. Сектору автоматизации и программного обеспечения (А.П. Пузыренко)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Администрации поселка городского типа Уренгой.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя
Главы Администрации поселка городского типа Уренгой И.К. Стибачеву.

Глава Администрации
поселка городского типа Уренгой